
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

                             
 

 

KHS MSK obdržela ocenění Ministerstva vnitra za kvalitu ve veřejné 
správě 

 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále „KHS MSK“) a 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky obdrželi Cenu Ministerstva vnitra za kvalitu, což 
podtrhuje odhodlání celého resortu ke zkvalitňování a systematickému přístupu ve veřejné 
správě. KHS MSK tak s hrdostí oznamuje, že byla oceněna Ministerstvem vnitra za kvalitu ve 
veřejné správě. Tato prestižní cena je udělována organizacím, které dosahují vysoké úrovně 
efektivity, transparentnosti a profesionality ve svých službách. Cena byla udělena na základě 
objektivního externího přezkumu.  
Slavnostní předání cen proběhlo 5. listopadu 2024 v Olomouci v rámci VIII. výroční konference 
Moderní veřejná správa, konané ve dnech 5. – 6. listopadu 2024. Ceny předával nejvyšší státní 
tajemník Jindřich Fryč, spolu s představiteli spoluorganizátora konference. 
 
„Jsme velmi hrdí na toto ocenění, které potvrzuje naši snahu poskytovat veřejnosti co nejlepší 
služby a přispívat ke zkvalitnění veřejné správy,“ uvedla ředitelka KHS MSK Zuzana Babišová. 
Toto ocenění potvrzuje závazek KHS MSK k neustálému zlepšování veřejných služeb a 
představuje důležitý krok k posílení důvěry veřejnosti v transparentnost a kvalitu veřejné 
správy. Tato uznání mohou být kromě odměny za dosavadní práci také inspirací a 
povzbuzením pro další organizace, aby se vydaly stejnou cestou ke zlepšování kvality veřejných 
služeb. 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 

http://www.khsova.cz/

